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Kit etichette
Labels set
Jeu etiquette
Juego etiquetas
Etikettenkit




185 HD

Motor
Bild Nr. Teile Nr. Anzahl Beschreibung

1 097000092 9,00 SCHRAUBE
2 098000260 1,00 SCHELLE
3 098000010 1,00 KOLLEKTOR
4 094500007 1,00 KOLBENBOLZEN
5 007201198 2,00 RING
6 006000010 1,00 LAGERBUCHSE
7 098000001 1,00 KURBELWELLE
8 098000033A 1,00 KOLBEN KOMPLET D.52
9 3033074 5,00 SCHEIBE

10 52012053 1,00 AUSPUFF

11 005100906A 4,00 SCHRAUBE

12 097000215A 1,00 DICHTUNGEN SET

13 099900006 2,00 LAGERBUCHSE

14 094500004 1,00 KOBELNRING

15 094500028 1,00 KEIL

16 097000010A 1,00 DICHTUNG

17 3055101 1,00 KERZE

18 097000094A 1,00 DICHTUNG

19 099900014 1,00 KOBELNRING

20 3801045 2,00 SCHRAUBE

21 094600126 1,00 ROHR

22 097000342 1,00 DECKEL

23 3801052 1,00 SCHRAUBE

24 098000004 2,00 KOLBENRING

25 50102012 1,00 ZYLINDER

26 097000064A 1,00 STARTER GRIFF

27 098000079 1,00 STARTERSEIL

28 098000133 1,00 DEFLECTOR

29 098000062A 1,00 GEHAUSE

30 3908036 1,00 SCHRAUBE

31 097000019B 1,00 FLANSCH

32 4098377 1,00 SCHELLE

33 3078012 1,00 SCHEIBE

34 3960017 3,00 SCHRAUBE

35 3918006 1,00 SCHEIBE

36 3833073 4,00 SCHEIBE

37 097000041 1,00 SCHEIBE

38 61052009 2,00 SCHRAUBE

39 006000315 2,00 SCHEIBE

40 094600097A 1,00 KERZENSTECKER

41 094600169 1,00 FEDER

42 (098000067A 1,00 GEHAUSE

43 097000121A 1,00 KABEL

44 (098000100A 1,00 ZUNDSPULE

45 52010136 1,00 SCHWUNGRAD

46 52012027 1,00 SPERRKLINKE

47 094500497 1,00 SCHALTER

48 004000142 1,00 MUTTER




12
/\

kit guarnizioni
Gasket set
Jeu joints

Juego juntas

Dichtungenkit

66
A\

Kit etichette
Labels set
Jeu etiquette
Juego etiquetas
Etikettenkit




185 HD

Motor
Bild Nr. Teile Nr. Anzahl Beschreibung
49 3960057 1,00 SCHRAUBE
50 52010093 1,00 SCHRAUBE
51 3833080 1,00 SCHEIBE
52 3833076 4,00 SCHEIBE
53 094000227 2,00 SCHRAUBE
54 098000057 1,00 HALTER
55 2318920B 1,00 VERGASER WJ-85C
56 006000152 2,00 SCHEIBE
57 005000361 1,00 SCHEIBE
58 098000060A 1,00 FEDER
59 099900397 1,00 MUTTER
60 015000100 1,00 ROHR
61 004000438 1,00 SCHILD
62 005100913 1,00 SCHRAUBE
63 097000333 1,00 FLANSCH
64 52010008 1,00 KOLLEKTOR
65 52010189 1,00 FLANSCH
66 50102011 1,00 ETIKETTENKIT




185 HD

Kurbelgehause




185 HD

Kurbelgehause
Bild Nr. Teile Nr. Anzahl Beschreibung
1 50012008R 1,00 STOPFEN
2 099900090 1,00 O-RING
3 099900110 1,00 BUCHSE
4 50102005 1,00 KURBELGEHAUSE
5 006000102 1,00 SPLINT
6 097000049A 1,00 STARTERHEBEL
7 3833073 3,00 SCHEIBE
8 005100987 1,00 SCHRAUBE
9 097000147 1,00 OELFILTER
10 097000078 1,00 STOPFEN
11 097000080BR 1,00 BOLZEN
12 097000009A 1,00 DICHTUNG
13 098000076 1,00 SICHERUNG
14 099900368B 1,00 SCHRAUBEKIT
15 61052009 1,00 SCHRAUBE
16 097000109A 1,00 ANSCHLAG
17 097000011 1,00 LAGERBUCHSE
18 50010148R 2,00 MUTTER
19 005100913 1,00 SCHRAUBE
20 097000283 1,00 PLATTE
21 61052009 4,00 SCHRAUBE
22 50102014 1,00 KURBELGEHAUSE
23 097000069B 1,00 STOSSEL
24 097000072 1,00 SCHRAUBE
25 097000131A 1,00 OELPUMPE
26 005100905 3,00 SCHRAUBE
27 006100730 1,00 RING
28 097000062 1,00 STIFT
29 097000067 1,00 SCHRAUBE
30 097000068 1,00 SICHERUNG
31 097000071A 1,00 FEDER
32 097000070 2,00 SCHEIBE
33 097000073 1,00 SCHEIBE
34 097000272 1,00 SCHLAUCH
35 006000300 1,00 BUCHSE
36 3023008 2,00 STIFT
37 097000229A 1,00 VENTILTANK
38 097000057 1,00 BUCHSE
39 099900006 2,00 LAGERBUCHSE
40 097000276 1,00 SCHULTZ
41 50070149 2,00 SCHULTZ
42 097000277 1,00 PLATTE
43 097000322A 1,00 KETTENRADSCHUTZ
44 3026003 1,00 RING
45 097000146 1,00 HEBEL
46 099900152A 1,00 FEDER
47 097000107 1,00 STIFT
48 50010088A 1,00 FEDER
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Kurbelgehause




185 HD

Kurbelgehause

Bild Nr. Teile Nr. Anzahl Beschreibung
49 097000102 1,00 SCHULTZ
50 097000106 1,00 STIFT
51 097000380 1,00 KETTENRADSCHUTZ
52 097000275 1,00 PLATTE
53 3960045 1,00 SCHRAUBE
54 3049030 1,00 O-RING
55 50010084 1,00 PLATTE
56 097000105 1,00 BREMSBAND
57 097000114 1,00 DEFLECTOR
58 097000098 1,00 FEDER
59 097000097 1,00 SCHEIBE
60 097000132 1,00 KUPPLUNG
61 097000207 1,00 KETTENRAD




185 HD
Luftfilter und Tank




185 HD
Luftfilter und Tank

Bild Nr.
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Teile Nr.

097000486
097000184
3960040
50010157
50012008R
52012044

097000038AR

018500096
005100913
3833073
097000061A
098000077
50010218
50010093
099900090
097000025
097000028
099900268
098000297
50100017
50102015
52010014B
093000468A
098000294
098000281
52012008
098000315

018600056AR

520120248
3802002
4098377
018500066
006000311
018600090A
61070011A
3049036
018100087
52010134

Anzahl
1,00
1,00
3,00
1,00
1,00
1,00
4,00
1,00
4,00
7,00
4,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
3,00
1,00
1,00
3,00
1,00
1,00
1,00
3,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Beschreibung
TANK

DECKEL
SCHRAUBE
GASKABEL
STOPFEN
STANGE
STOSSDAEMPFER
VENTILGEHAUSE
SCHRAUBE
SCHEIBE
SCHRAUBE
HANDGRIFF
BENZINFILTER
ROHR

O-RING
GASHEBEL
FEDER
SICHERUNG
LUFT FILTER
FILTERDECKEL
DECKEL
FILTERGEHAUSE
SCHRAUBE
DICHTUNG
VENTIL
SCHRAUBE
EINSATZ

LUFT FILTER
FLANSCH
SCHRAUBE
SCHELLE
ANSCHLUSS
SCHELLE
DICHTUNG
VENTILTANK
O-RING

ROHR

PLATTE




185 HD
Vergaser

3| Compl. Walbro WJ-85B

25 = KIT RIPARAZIONE
REPAIR KIT

2 a KIT MEMBRANE & GUARNIZIONI

&= = DIAPHRAGM & GASKET SET




185 HD

Vergaser
Bild Nr. Teile Nr. Anzahl Beschreibung
1 52010019 1,00 KLAPPE
2 035000160 1,00 SCHRAUBE
3 2318920B 1,00 VERGASER WJ-85C
4 097000161 1,00 FEDER
5 097000154 1,00 WELLE
6 097000155 1,00 WELLE
7 097000162 1,00 SCHRAUBE
8 2318762 1,00 SCHRAUBE "H"
9 2318761 1,00 SCHRAUBE "L"
10 097000223 2,00 FEDER
11 097000224 2,00 BUCHSE
12 035000162 4,00 SCHRAUBE
13 52010007 1,00 DECKEL
14 003300202 1,00 SCHRAUBE
15 035000169 1,00 ACHSE
16 035000164 1,00 FEDER
17 006000325 1,00 KUGEL
18 003300209 1,00 SCHRAUBE
19 035000151 1,00 KLAPPE
20 035000149 1,00 PLATTE
21 097000149 1,00 STIFT
22 003300036 1,00 ANSCHLUSS
23 097000157 1,00 DECKEL
24 035000161 1,00 SCHRAUBE
25 097000220 1,00 REPARATUR-SATZ
26 097000221 1,00 VERGASER SATZ
27 005400626 1,00 WERKZEUGSATZ
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